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1 2019 I ri Kancelari Mall 583.333            700 Buxheti i Shtetit Blerje te vogla Procedurë Prokurimi Kontrate Dhjetor AK

2 2019 I ri Blerje Tonera Mall 485.833            583 Buxheti i Shtetit Blerje te vogla Procedurë Prokurimi Kontrate Dhjetor

3 2019 I ri Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres Mall 250.000            300 Buxheti i Shtetit Blerje te vogla Procedurë Prokurimi Kontrate Dhjetor

4 2019 I ri  Blerje Pajisje Mobilierie Mall 2,500,000         3,000,000 Buxheti i Shtetit Kërkesë për propozim Procedurë Prokurimi Kontrate Dhjetor Agjencia e Blerjeve te Perqendruara

5 2019 I ri Libra dhe publikime profesionale Mall 83.333              100 Buxheti i Shtetit Blerje te vogla Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Kontrate Dhjetor

6 2019 I ri Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik Mall 250.000            300 Buxheti i Shtetit Blerje te vogla Procedurë Prokurimi Kontrate Dhjetor

7 2019 I ri Sherbime te  pastrimit dhe gjelberimit Sherbim 1,000.000         1,200 Buxheti i Shtetit Kërkesë për propozim Procedurë Prokurimi Kontrate Dhjetor Agjencia e Blerjeve te Perqendruara

8 2019 I ri Sherbime te  pastrimit dhe gjelberimit - shtese kontrate Sherbim 80,504              96,605 Buxheti i Shtetit Amendament per nevojet e fillim vitit Dhjetor

9 2019 I ri Shpenzime Transporti - Pjese kembimi Goma , Bateri Sherbim 125,000            150,000 Buxheti i Shtetit Blerje te vogla Procedurë Prokurimi Dhjetor

10 2019 I ri Sherbime te printimit dhe publikimit (nen 100`000) Sherbim 100,000            120,000 Buxheti i Shtetit Blerje te vogla Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

11 2019 I ri Shpenzime Udhetim Jashte Shtetit Sherbim 800,000            960,000 Buxheti i Shtetit Blerje te vogla Procedurë Prokurimi Sistemi dinamik Dhjetor

12 2019 I ri Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te Zyres Sherbim 333,333            400,000 Buxheti i Shtetit Blerje te vogla Procedurë Prokurimi Dhjetor

13 2019 I ri Shpenzime per sigurimin e ndertesave - Roje private Sherbim 3,008.333         3,610 Buxheti i Shtetit Kërkesë për propozim Procedurë Prokurimi Dhjetor

14 2019 I ri Softe Informative me karakter te pergjithem Sherbim 83,333              100,000 Buxheti i Shtetit Blerje te vogla Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

TOTALI 4,027,832         4,833,398         
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